

Our Reference: SEC/D.7/01/24

January 26, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
KARACHI-74000

Dear Sir

Final Notice Regarding Unclaimed Dividend and Shares

We are pleased to send herewith, in advance, the copies of the final notice regarding the unclaimed dividend and shares under section 244 of The Companies Act, 2017, in both English and Urdu languages. These notices are scheduled to be published in one issue each of a daily newspaper in English and a daily newspaper in Urdu on January 29, 2024.

Kindly acknowledge receipt.

Yours truly

Mazhar Iqbal Company Secretary

Encl: as above



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

Final Notice to the Shareholders to File Claims of Unclaimed Dividends and Shares Under Section 244(1) of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given that the shares of Pakistan Oxygen Limited ('the **Company**') issued/dividend declared by the Company, details whereof are appearing on the Company's website: www.pakoxygen.com, have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by the registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company's Share Registrar, but no reply thereagainst has been received.

The Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within <u>90 days</u> from the date of this notice by contacting our Share Registrar at the below address:

CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi - 74400, Pakistan.

Tel: (92-21) 111-111-500, E-mail: info@cdcsrsl.com

Website: www.cdcsrsl.com

In case, no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017 in due course.

For and on behalf of the Company

Karachi

Dated: January 29, 2024

Mazhar Iqbal

Company Secretary



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

كمپنيزا يك ،2017 كے سيكشن (1) 244 كے تحت غير دعوىٰ شده ڈيويڈنڈز اورشیئرز کے دعوے جمع کرانے کیلئے شیئر ہولڈرز کوحتی نوٹس

بذریعہ ہٰذامطلع کیا جاتا ہے کہ پاکتان آسیجن لمیٹڈ (''ممینی'') کی جانب سے جاری شدہ شیئرز/ اعلان کردہ ڈیویڈنڈزجن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.pakoxygen.com پر</u>موجود ہیں اور جو واجب الا دا ہونے کی تاریخ سے 3 سال کی مدت تک غیر دعویٰ شدہ یا غیراداشدہ رہے ہیں ، کے نمن میں شیئر ہولڈرز کوان کے گذشتہ معلوم ہے پر رجسر ڈ ڈاک کے ذریعے وصولی کے اعتراف کے ساتھ نوٹس بھیجے گئے تھے جس میں 3 ماہ کے اندر کمپنی کے شیئر رجٹرار کواینے دعوے جمع کرانے کی اطلاع دی گئی تھی لیکن اس سلسلے میں اب تک کوئی جواب موصول نہیں ہواہے۔

سمینی بذر بعد ہٰذاشیئر ہولڈرز کواس نوٹس کی تاریخ سے **90 دنوں** کے اندراینے دعووں سے متعلق شیئر رجسڑ ارسے مندرجه ذیل ہے پررابطہ کرنے کی درخواست کرتی ہے:

ى ۋى تىشىئررجىرارىردىيزلىيىڭە

ى ۋى تى پاؤس، B-99، بلاك-B، مىن شاہراه فيصل

کراچی-74400، پاکتان۔

شليفون نمبر: 500-111 (21-92)

ای میل: Info@cdcsrsl.com

ویب مائٹ: <u>www.cdcsrsl.com</u>

اس نوٹس میں دی گئی مذکورہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایک، 2017 کے سیشن 244 کے ذیلی سیکشن (2) کی شرائط کے تحت کمپنی غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ رقم کوفیڈ رل گورنمنٹ کے حوالے کردے گی۔

منجانب سمپنی **مظهرا قبال**



کراچی

مورخه: 29 جنوري 2024